
~+f'.

4O~~B
TRELEW,

VISTO:

Las Notas Nros. 188,228 Y229/14 SA y las Carpetas LA Nros. 004, 005 Y006/14; Y

CONSIDERANDO:

Que mediante las Notas indicadas en el Visto, la Secretaria Académica, remite las Carpetas LA Nros.
004, 005 Y 006/14, en las que se tramitó los llamados a inscripción de antecedentes para cubrir un (1) cargo,
en cada una de las asignaturas, de Ayudantes de 1°Ad-honorem en Matemática I de Deleg. Académica Esquel,
Logíca y Metodología de las Ciencias y Sociología de Delegación Académica Comodoro Rivadavia, autorizados
mediante las Resoluciones Nros. 512, 515, 516 Y 538/14 DFCE..

Que obran en las Carpetas del Visto todos los antecedentes que avalan las actuaciones respectivas.

Que se ha dado cumplimiento a la reglamentación vigente.

Que las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Enseñanza se expidieron conforme los
Despachos Nros. 51 y 65/14, respectivamente.

Que dichos Despachos fueron tratados y aprobado en sesión ordinaria del día 15 de Noviembre de
2014.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULT AD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RE S UE L VE:

ARTICULO 1°._ Designar interinamente, desde el '01 de Noviembre de 2014 y hasta el 28 de
Febrero de 2015, a los docentes que se detallan a continuación, como Ayudante de }O AD-HONOREM en las
asignaturas y Delegación Académica que en cada caso se indica, asignándoles una carga horaria equivalente a
diez (10) horas semanales.

Apellido y Nombre Asignatura Delegación Académica
MUNI, Pablo Adrián CUIL 20-22108452-8 Matemática 1 Esquel
CONIGLIO, Valeria CUIL 27-23521875-0 Lógica y Metodología de las Ciencias Comodoro Rivadavia
RAMBUR, María Lis CUIL 27-31942367-8 Sociología Comodoro Rivadavia

ARTICULO 2°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese a los interesa os y cumplido, archívese.-

UNPSJB

FCE

1"-
~o

123/14
CDFCE.-RESOLUCIÓN N°

1 de 1


